ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v rà soát, trả lời đơn của

ông Trương Quang Sanh

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 16/11/2023 của ông Trương Quang

Sanh, địa chỉ: TDP Trường Thọ Đông B, phường Trương Quang Trọng, thành phố

Quảng Ngãi; có nội dung cho rằng Văn bản số 1153/BQL ngày 19/10/2023 của

Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thành phố trả lời cho ông liên quan đến việc bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư cho hộ ông Dương Sanh và hộ ông Lê Tân Xông không

công khai, minh bạch (nội dung cụ thể có đơn và tài liệu công dân gửi kèm theo);

Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan rà soát, tham mưu UBND thành phố trả lời cho ông Trương Quang Sanh

trước ngày 20/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP;

- UBND phường Trương Quang Trọng;

- Ông Trương Quang Sanh (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-12-05T10:22:43+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-12-05T10:45:43+0700

		2023-12-05T10:45:43+0700

		2023-12-05T10:45:43+0700

		2023-12-05T10:45:43+0700